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Pewnego deszczowego dnia Fiona i Feliks 
zajrzeli na strych i trafili na pudła z pamiątkami po swoim 
prapradziadku Fileasie Foggu. Był on słynnym podróżnikiem, który objechał 
świat w 80 dni! Dzieci tak długo czytały o jego ekscytujących przygodach w najróżniejszych 
zakątkach globu, aż wpadły na znakomity pomysł. Pójdą w ślady Fileasa i razem ze swoim 
wiernym przyjacielem, papugą Obieżyświatem, również udadzą się na epicką wyprawę! 
Koniecznie musisz im towarzyszyć! Szybko spakuj więc walizkę i znajdź paszport.  
Czeka cię przygoda życia, w trakcie której będziesz odkrywać ciekawe fakty  
i wykonywać różnorodne zadania.

Tytuł oryginalny Around the World in 80 Picture Puzzles 
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LABIRYNT NA WYSPIE POLSKIE KOGUCIKI
Feliks i Fiona cały dzień zwiedzali słynny zamek w Trokach. 
Czy możesz wskazać im drogę do wyjścia?

Dzieci uczyły się malować ludowe wzory.  
Który z tych talerzy różni się od pozostałych?

Litwa Polska
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MAMA I MALUCH U WODOPOJU
Fiona, Feliks i Obieżyświat postanowili zobaczyć okapi 
na wolności. Czy wskażesz dziesięć różnic między  
tymi obrazkami?

Dzieci i Obieżyświat obserwują zwierzęta na safari 
w Botswanie. Które odbicie nie pasuje do żyrafy?

Demokratyczna Republika Konga Botswana
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Z GÓRKI NA PAZURKI NA NIEBIESKO
Do którego wagonika powinny wsiąść dzieci,  
by jak najszybciej dotrzeć do osady Chulo 
w Gruzji?

Pokoloruj zgodnie z kluczem fragment ściany 
Błękitnego Meczetu w Mazar-i Szarif.
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ZAGINIONE MIASTO
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Pomóż Feliksowi i Fionie dotrzeć do zaginionego  
miasta Teyuna w kolumbijskiej dżungli. Obieżyświat  
już na nich czeka!

LAMY
Lamy w Peru są zachwycające! Czy uda ci się 
połączyć je w pary? Która pozostanie bez bliźniaka?

Kolumbia Peru




